क्र.सं. कायाक्रर्/आयोजना/वक्रयाकलापको नार् रकर् 

१ 
इटहरी ३ को परुाण चोकिेन्ख धरानको पानिारी जोड्ने सडक 

४००००००० 

अनसूुची -७ 

cg'bfg tyf cfGtl/s >f]taf6 ;~rfng x'g] ljleGg ljifout 

sfo{qmdx?sf] la:t[tLs/0fM 

१. सार्ान्जक विकास कायाक्रर् ३,७५,००,००० (तीन करोड पचहत्तर लाख) 

क्र.सं कायाक्रर्/ वक्रयाकालाप बजेट 

१ अपािता भएका व्यन्क्तहरुको संरक्षण कायाक्रर् 

१.१ 
कन्म्तर्ा २ जना 'क' िगाको अपािता भएका पररिारलाई जीिन ननिााह भत्ता 
(प्रनत पररिार अनधकतर् रु. एक लाख) 

५००००० 

१.२ अपािता भएका विपन्न व्यन्क्तलाई सीपर्लुक तानलर् (र्वहलालाइ प्राथनर्कता) ४५००००

[...]

८.१ पशपुन्त्छी सम्बन्त्धी बीर्ा र कजाा सहन्जकरणका लानग सरोकारिालाहरूसाँग अन्त्तरवक्रया कायाक्रर् १००.० 

८.२ स्िच्छ र्ास ुउत्पािन तथा स्िच्छ िूध उत्पािन विर्यक गोष्ठी १००.० 

८.३ अनगुर्न तथा भ्रर्ण  २००.० 

८.४ आकान्स्र्क भैपरी आउन ेकायाक्रर् ४१५.० 

६. िन ितािारण तथा विपि व्यिस्थापन कायाक्रर् रु१,५०,००,००० (एक करोड पचास लाख) 

jg tyf jftfj/)f ;+/If)f 

क्र.सं. कायाक्रर्/आयोजना रकर्  
1 सरुन्क्षत बकृ्षारोपणका लानग फल तथा फूलको नबरुिा खरीि 1000000 
2 सरुन्क्षत बकृ्षारोपणका लानग टोकरी ननर्ााण 500000 
  शौन्त्द्रीरीकरण तथा हररयाली प्रबर्द्ान लानग फूलको नबरुिा खरीि 1000000